Datum Lublini die 22 Octobris 1799.

Ig. Pietruski.

Wydzga.

Purtscher.

*Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensium Galliciae Occidentali.
Gangel.*

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galliciae Occidentalis Dno Michaeli Ogiński Medio præsentis edicti hisce insinuat, quod nimirum Dnus Joannes Rzeszotarski ad Forum hocce adversus, eum in causa demonstrande securitatis pro Creditoribus Libellum porrexerit, Judicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit: Cum autem Forum hocce ob ipsius a Cæs. Reg. hereditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Dederko ipsius periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis Terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut die 3 Junii a. e. aut ipse compareat vel Curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quæmpiam mandatarium constituat Foroque huius denunciet & pro ordine proscripto ea Juris adhibeat media quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit, ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hereditariis Terris Leges.

Ig. Pietruski.

Purtscher.

BGruszecki.

*Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno
Galliciae Occidentalis. Datum Lublini die 27 Feb. R 1800.
Sachanek.*

Per Cæs. Reg. Forum Nobil. Lublinense Gal. Occidentalis, medio præsentis publici Edicti notum redditur: sine licitandorum ad instantiam commissionis centralis Varsaviae pro re massæ cridoriae Cabritovianæ in satisfactionem sumæ 1129 duc. 4 f. p. 20 1/2 g. Bonorum Ckaięty & Jaktory in Circulo Siedlensensi sitorum Dni: Francisci Mroki hereditariorum juxta expeditum eatenus actum detaxationis per quemvis emendi cupidum, prævie, una cum reliquis conditionibus in premiali registratura inspicendum ad pretium 70,000 f. p. judicialiter, æstimatorum, ex eo, quod nullus emendi cupidus in secundo licitationis termino comparuerit, novum terminum pro 29 Aprilis 1800 hora 10 mat. hic fori præfigi. Omnes igitur emendi cupidi, ut dicta die et hora hic fori com-

pareant hisce invidantur. Coterum de hac publica licitatione honorum istorum Hæres Franciscus Młocki de Domicilio suo ignotus informatur cum eo, aditum ipsi esse ex officio curatorem in persona advocati Chyliński cui omnia negotia officiosa post actum advocatum Wegliński abhinc præcommissa sunt.